

کارترون در آستانه حضور در الظفره امارات

رسانه «سدد» امارات از نزدیک شدن پاریس کارتزون به نیکنک الظفره خبر داد. مدیران این باشگاه امارتی در آستانه امضای همکاری با این شهروند، سرمربی کبروات خود، قرار دارند و کارتزون ۵۶ ساله گزینه اصلی جانشینی او محسوب می‌شود. کارتزون که سابقه هدایت تیم‌هایی همچون الاهلی و منامک مصر، الاهلی و الواد عربش، الاتفاق عربستان، اصلا قطر و الواد ایران را دارد، در صورت نهایی شدن مذاکرات، نخستین تجربه مربیری خود را در قطر به پایان بازشگاری امارات را پشت سر خواهد گذاشت. این مربی فرانسوی در مدت حضور در سواد، قهرمانی سوپر جام امارات و دو دست‌آورد و تمیض فصل گذشته این تیم را در برار دارد. جایگاه دوم به پایان رساند. او همچنین سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با تیمی از منامک و سوپر جام آفریقا با الرعاء را از کتبه دارد.

تسویه ۹۰ درصدی
بدهی‌های مس رفسنجان

مدیرعامل مس فرسفتان در رفع موانع مالی و اداری این باشگاه و با رشد چشمگیر نقل و انتقالاتی خبر داد. امیر فرهادش تفکر اعلام کرد بدهی باشگاه به میهنپویش، بازیکن بوسنیایی سابق مس، با یک هفته تأخیر تسویه شده و در تأیید فیفا، محرومیت و نقل و انتقالاتی این باشگاه برطرف شده است. او همچنین از تسویه مطالبات حدود ۹۰ درصد طلبکاران داخلی خبر داد و گفت برای دو، سه پرونده باقی مانده نیز رضایت بازیکنان جلب شده است. به این ترتیب، کارت بازیکنان جدید مس صادر شد و اولین تیم می تواند از خریدهای خود در ادامه رقابت های لیگ استفاده کند. مس فرسفتان در هفته نخست به دلیل بسته بودن پویش نقل و انتقالاتی با ترکیبی متشکل از بازیکنان جوان و بومی به میدان رفت.

سیاهان به دنبال بازی تدارکاتی

سیاهان پس از تعطیلات هروزه، از روز پیشینه گذشته
تفریبات خود را از سر گرفت و کادر فنی این تیم به
حضور برگزار کننده دیدار تدارکاتی است. با توجه به
خواب ۹ بازیکن سیاهان در اردوهای ملی، این تیم فعلاً
برنامه‌ای در دستر برای اردوی خارجی ندارد و تفریبات
و بازی‌های دوستانه خود را در داخل کشور دنبال
خواهد کرد. در همین راستا، روز شنبه شب به اصلی
سیاهان مقابل سیاهان ب قرار می‌گیرد. این مسابقه
فرصت مناسبی برای بازیکنان غایب در اردوهای ملی
خواهد بود تا در شرایط مسابقه قرار بگیرند. سیاهان
همچنان در تلاش است که حریف تدارکاتی دیگر پیدا
کند. در صورت پیدا نشدن تیمی برای سفر به اصفهان،
اتحادیه دارد شاکرانی محرم نویدیکا برای برگزاری دیدار
دوستانه ای تهران شوند.

چادرملو، حریف تدارکاتی آلومینیوم

المینومیموم اراک تمریناتی خود را از خود دو دقیقه قبل آغاز کرده و از چهارشنبه، برایان در دو صبح و بعد از ظهر تمرین می کنند. این تیم یک بازی تدارکاتی در خرم آباد خواهد داشت و سپس راهی اردوی هفتشنبه ای تهران می شود. به گفته روح‌الله صفری، سرپرست تیم، یکی از دو دیدار تدارکاتی المینومیموم در تهران احتمالاً برابر چارلمو برگزار خواهد شد. بازیکنان مصدوم نیز در کنار تیم تمرین می کنند و از نظر زمان‌بندی پزشکی هستند. احتمال بازگشت بازیکنان به تمرینات گروهی پیش از آغاز مسابقات وجود دارد.

تمرینات پرفشار ملوان کنار ساحل

ملوان با کسب ۷ امتیاز از ۶ مسابقه در رده دوازدهم جدول لیگ برتر قرار دارد. این تیم در تعطیلات فیزیادی، تمرینات بدنسازی پر فشاری را زیر نظر مازیار زارع در کنار سجاد دنبال می کند تا کمبود آماده سازی پیش فصل را جبران کند. ملوان در هفته ششم لیگ برتر، ۱۶ مهرماه همزمان المونیزیم و اراک خواهد دید و دیدار معوقه این تیم برابر فولاد خوزستان نیز ۲۱ مهر برگزار می شود.

● لیگ برتر

هفته هشتم	
پنجشنبه ۱۶ مهر	
۱۶:۰۰	لومینیوم - ملوان
۱۶:۰۰	نساجی - ذوب آهن
۱۷:۰۰	تراکتور - استقلال
۱۸:۱۵	سیاهان - فجر سیاسی
۱۹:۰۰	فولاد - مس شهر بابک
هفته نهم	
شنبه ۲۵ مهر	
۱۷:۰۰	ملوان - تراکتور
۱۹:۰۰	صنعت نفت - آلومینیوم
یکشنبه ۲۶ مهر	
۱۵:۳۰	ذوب آهن - چادارملو
۱۶:۴۵	استقلال - گل گهر
۱۷:۰۰	خیبر - استقلال خوزستان
۱۷:۳۰	شمس آذر - سیاهان
۱۹:۱۵	فولاد - نساجی
دوشنبه ۲۷ مهر	
۱۶:۴۵	مس شهر بابک - پرسپولیس
۱۶:۴۵	فجر سیاسی - پیکان

فوتبال ایران

مشکلات آماده‌سازی، نتایج نه‌چندان مطلوب و امید به تعطیلات

مسئله شهر بابک به دنبال فرار از سقوط

و تعدادی دیگر نیز مدتی از فضای مسابقات دور بودند. طبیعی است که هماهنگ شدن چنین ترکیبی به زمان نیاز داشته باشد و نتیجه آن در رقابت‌های ابتدایی فصل نیز دیده شود. از نظر فنی، نمایش مس شوربا یک در برخی مسابقات فاصله زیادی با نتایج ثبت شده داشته است. این تیم در برخی‌های از بازی‌ها توانسته کیفیت قابل قبولی ارائه کند، اما در نهایت امتیازهای لازم را به دست نیاورده است. همین فاصله میان عملکرد و نتیجه، یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی این تیم محسوب می‌شود. تعطیلات فصلی این تیم فرصت مناسبی برای مس شوربا یک باشد تا از نظر بدنی و تاکتیکی شرایط لازم را بهبود بخشد. ریکاروی بازیکنان، افزایش هماهنگی و برطرف کردن نقاط ضعف، مواردی است که می‌تواند به این تیم بیش از همه مسیر رسیدن به مس شوربا یک روشن بپاشد. زهر چیز به ثبات نیاز دارد؛ ثباتی که می‌تواند نتیجه یک آماده‌سازی بهتر و استفاده مناسب از فرصت پیش‌رو باشد. ادامه فصل، زمان مناسبی برای پیران امتیازهای از دست‌رفته و نشان دادن ظرفیت واقعی این تیم خواهد بود.

مس شهربابک در هفته‌های ابتدایی فصل شرایط چندان مساعدی را تجربه نکرد و نتایج به‌دست‌آمده با انتظارات موجود از این تیم فاصله داشته است. شرایطی که البته تنها به نتیجه نهایی مسابقات محدود نمی‌شود و مجموعه‌ای از عوامل فنی و اجرایی، مسیر این تیم را با چالش‌هایی روبه‌رو کرده است. یکی از مهم‌ترین مسائل مس شهربابک، فرصت محدود برای آماده‌سازی پیش از آغاز فصل بوده است. پایان دیرهنگام رقابت‌های لیگ دسته اول و فاصله اندک میان پایان مسابقات و شروع لیگ برتر، فرصت چندان کمی برای گسترایی یک پیش‌فصل کامل در اختیار این تیم قرار نداد. به همین دلیل، کادر فنی ناچار شد بخش قابل توجهی از آماده‌سازی و هماهنگی بازیکنان در جریان مسابقات رسمی دنبال کند. تغییرات ایجادشده در ترکیب تیم نیز بر این شرایط افزوده است. برخی بازیکنان مس شهربابک بدون فرصت کافی برای استراحت و آماده‌سازی، مستقیماً از مسابقات لیگ دسته اول وارد رقابت‌های لیگ برتر شدند.



برخی نارضایی هستند و انتظار دارند مسئولان شرکت پیش و پخش فراورده‌های نفتی و وزارت نفت، تکلیف را روشن کنند. مختار نیز با انتقاد از عملکرد هیأت تأکید کرد است با شکایا می‌تواند سابقه معیاری برای مدیریت توانمند و آشنا با فضای ورزش قهرمانی نیاز به مدیریت با تجربه محدود نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای این مجموعه باشد. از سوی دیگر، ادامه بالانگلیفی نفتی و مدیریت باشگاه، ضرورت برنامه‌ریزی و اصلاح پیش از هر زمان دیگری به ثبات، برنامه‌ریزی و اصلاحی سریع نیاز دارد و تأخیر در موضوع تکلیف ارکان باشگاهی می‌تواند جان‌شمار باشد و تشدید کند. آن‌آبادانی نیز انتظار دارند مسئولان به جای ادامه نند فرسایشی تصمیم‌گیری، پاسخ روشنی درباره آینده ارائه کنند. صنعت نفت تنها یک تیم فوتبال نیست و شایسته مردم آباد بخشی از هویت ورزشی و اجتماعی محسوب می‌شود. اکنون نگاه‌ها به وزارت نفت و مدیران ملی لایزالش و پیش دوخته شده است؛ جایی که باید مدیریت باشگاه و کار فنی تصمیمی روشن گرفته شود تا قدرت بیش از این هزینه بالانگلیفی را در زمین مسابقه و سوداران خود پرداخت نکند.

تیم صنعت نفت آبادان در شرایطی فصل جدیدی
لیگ برتر را پشت سر می گذارد که بلا تکلیفی در
ساختار مدیریتی و کادر فنی، اعتراض و نگرانی
هوادران این تیم فراگرفته داده است.

۷ هفته از آغاز رقابت‌های لیگ برتر
گذشته، اما هنوز تکلیف مدیریت باشگاه
روشن نشده است. صنعت نفت آبادان به شکل
یک مدیریتی نامشخص درآمده است؛ وضعیتی
که برای تیمی با سابقه، جایگاه
اجتماعی و هوادران رزق‌شمار آبادان،
قابل قبول به نظر نمی‌رسد. جلیلی،
مختار، نماینده مردم آبادان در مجلس
شورای اسلامی، با انتقاد از شرایط موجود،
خواستار تعیین تکلیف هرچه سریع‌تر
وضعیت مدیریتی و فنی باشگاه شده
است. او معتقد است ادامه این روند
می‌تواند به اعتبار باشگاه و اعتماد هوادران
آسیب وارد کند. اعتراض اصلی تنها به
نتایج ۷ هفته ابتدایی محدود نمی‌شود.
هوادران صنعت نفت از طولانی شدن روند
تصمیم‌گیری درباره مدیرعامل، هیأت مدیره



از جولانی تا محبی، بازیکنان موفق لیگ بازم پشت خط ماندند

چشمان بسته قلعه‌نویی به روی ستاره‌های لیگ

● گزارش یک

حسین برزگریاری
خبرنگار

تعطیلی لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل برگزاری رقابت‌های آسیایی تعطیلات فیفا، فرصت مناسبی برای بررسی فرصت جدید تیم ملی و انتخاب‌های امیرقلعه‌نویی فراهم کرده است؛ فهرستی که انتشار آن مدت همیشه با واکنش‌های متفاوتی از سوی کارشناسان و فوتبال‌دوستان همراه شده و غیبت چند بازیکن، به یکی از موضوعات بحث‌برانگیز این روزهای فوتبال ایران تبدیل شده است.

طبیعی است که هیچ فهرستی از تیم ملی نمی‌تواند رضایت همه اهالی فوتبال را جلب کند و سرمربی نیز در نهایت باید بر اساس نگاه فنی خود دست به انتخاب بزند. مسأله مهم این است که در چنین شرایطی باید تا حد امکان از تمام ظرفیت‌های فوتبال کشور استفاده شود. عملکرد بازیکنان در هفته‌های ابتدایی لیگ، آمادگی درونی و تأثیرگذاری آنها در ترکیب

آخرین فرصت نادری برای درخشش با پیراهن ملی

بازگشت دیر هنگام یک مدافع پشت خط مانده

بازگشت دوباره محمد نادری به تیم ملی، پیش از آنکه یک اتفاق معمول در فهرست امیر قلعونوی باشد، نتیجه مستقیم عملکرد او در ارتکوزن است؛ بازگشتی که در ماه‌های اخیر یکی از ثبات‌ترین نفرت‌خاطر دفاعی تیم تبریزی بوده و توانسته جایگاه قابل قبولی در ساختار دفاعی تیمش پیدا کند. نادری در شرایطی دوباره به تیم ملی رسیده که طی سال‌های گذشته بارها ماین حضور در اردو و دور ماندن از تیم ملی در رفت‌وآمد بوده و همین مسأله، گارانه ملی او را بسیار کمتر از چیزی کرده که شاید انتظار می‌رفت. نادری ۲۹ ساله دیگر بازیکنی نیست که صرفاً با تکیه بر توانایی‌های فیزیکی یا چند نمایش خوب بتواند برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی استدلال بیاورد. او حالا باید نشان بدهد با ثباتی که در ارتکوزن به دست آورده، قابلیت انتقال به سطح ملی را هم دارد. در اردو، نادری،



یکی که تیش چهار پیروزی متوالی به دست آورد و ایستنه کت داشت، یکی از مهره‌های مؤثر خط دفاعی عملکرد برای مدافعانی که مدت‌ها از تیم ملی فاصله نداشتند، تیمی زیادی دارد.

تیم ملی فوتبال ایران به تصمیم قلعه‌نویسی برمی‌گردد. اگر قرار است همچنان در سیست دفاع چپ میان گزینه‌های مختلف وجود و در نهایت دوباره به بازیکنانی برسد که سال‌هاست حضور دارند، دوباره ناردی چپ معتدلی خواهد بود، نه صرفاً پیر کردن یک جای خالی در فهرست.

باید، نه صرفاً پیر کردن یک جای خالی در فهرست، بلکه تیمی تازه رو به‌رو است؛ فصلی که شاید برای او در فرست‌ساز چپ کارنامه‌های قابل دفاع وجود داشته باشد و او در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد، باید این اساس فرم فعلی و کیفیت‌هایش باشد، نه صرفاً به گزینه‌های دیگر در سیست دفاع چپ. تراکتور نشان داده ناردی که در ترکیب تیم ملی قابل تکرار است. از سوی دیگر، کادرفنی روشنی برای این بازگشت داشته باشد؛ چرا بازیکنی ناردیده گرفته شد، درست در آستانه‌ای که نوزم‌تیم خواهد بود.

تیم ملی فوتبال ایران به تصمیم قلعه‌نویسی برمی‌گردد. اگر قرار است همچنان در سیست دفاع چپ میان گزینه‌های مختلف وجود و در نهایت دوباره به بازیکنانی برسد که سال‌هاست حضور دارند، دوباره ناردی چپ معتدلی خواهد بود، نه صرفاً پیر کردن یک جای خالی در فهرست.

بیگان در جست وجوی حیران امتیازات از دست رفته

نجفی: با وجود مصدومیت، چند مسابقه به میدان رفتم

نیز شانس پیروزی داشتیم، اما فوتبال روی بد به ما نشان داد.»

شرایط برگزاری مسابقات و مشکلات مربوط به تیم دیدار توضیح داد: «شرایط برگزاری مسابقات آمدها واقعاً دشوار بود. با توجه به وضعیت، برای چند مسابقه، از جمله دیدار برابر خیبر و بن، با اتوبوس سفر کردیم.»

نیکان درباره عملکرد شخصی خود نیز گفت که: «نمایش خود رضایت کامل ندارد. او افزود: «در

سابقه با درد و مصدومیت بازی کردم. شرایط نام بد نبود، اما از عملکرد خودم در این چند ایست کامل ندارم و امیدوارم در مسابقات آینده بران کنم.»

شیرازشدگی مسابقات و فاصله کم میان بازی‌ها را از مشکلات تیم دانست و گفت: «چند بازیکن مصدومیت بازی می کردند من هم در چند تیم با وجود مصدومیت به میدان رفتم. نمی‌توانم ایست را ادامه داد و برگزاری فشرده مسابقات کار را

برای بازیکنان دشوار می‌کند.»
او در آستانه دیدار برابر شمس‌آذر درباره
گفت: «پچه‌ها با عشق کار می‌کنند و تما
روی فوتبال است. از کادر فنی و آقای س
رضایت داریم و از دانش فنی او چیزهای
می‌گیریم. با توجه به شرایطی که داریم، ب
سه امتیاز وارد زمین می‌شویم و امیدوار
خدا به پیروزی برسیم و جایگاه بهتر
پیدا کنیم»

